

„Geburtstags - Grill Star“

Set bestehend aus:

1x Keulchen Box 800g

1x Schlegel Box 1000g

1x Karpaten Wings 800g

Nettogewicht: 2600g

Keulchen-Box

Produktbeschreibung: Fein geräucherte Hühner-Keulchen.

Zutaten: Hühnerkeule 99%, Wasser, Salz, Stabilisatoren: E450, E451i, Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **Soja**proteinisolat, **Weizen**faser, Schweineprotein, Antioxidationsmittel: E316, Raucharoma, Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Soja, Weizen (Gluten).

Nährwerte je 100g

Brennwert:	704 kJ / 169 kcal
Fett:	11 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,2 g
Kohlenhydrate:	<0,5 g
davon Zucker:	<0,5 g
Proteine	17 g
Salz:	1,9 g

Slawisches Schlegel Box

Produktbeschreibung: Würzig, geräucherte Hähnchenschlegel.

Zutaten: Hähnchenschenkel 99%, Wasser, Salz, Stabilisatoren: E450, E451i, Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **Soja**proteinisolat, **Weizen**faser, Schweineprotein, Antioxidationsmittel: E316, Raucharoma, Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Soja, Weizen.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	704 kJ / 169 kcal
Fett:	11 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,2 g
Kohlenhydrate:	<0,5 g
davon Zucker:	<0,5 g
Proteine	17 g
Salz:	1,9 g

Karpaten Wings

Produktbeschreibung: Lecker, würzige Hähnchenflügel. Zart geräuchert und gedämpft.

Zutaten: Hähnchenflügel 99%, Wasser, Salz, Stabilisatoren: E450, E451i, Verdickungsmittel: E407, E407a, E415, E425, **Soja**proteinisolat, **Weizen**faser, Schweineprotein, Antioxidationsmittel: E316, Raucharoma, Konservierungsmittel E250.

Allergenhinweise: Soja, Weizen.

Nährwerte je 100g

Brennwert:	704 kJ / 169 kcal
Fett:	11 g
davon gesättigte Fettsäuren:	6,2 g
Kohlenhydrate:	<0,5 g
davon Zucker:	<0,5 g
Proteine	17 g
Salz:	1,9 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

Schillings Feinkost
Im oberen Tal 15
74858 Aglasterhausen

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett